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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 16歲或以上 標準舞 五項  新星賽
 1 789 PopovKyrylo - 周卓盈 76.636

2 800 黃立言  - 張潔妮  76.451
3 802 許晉瑜  - 吳淑儀  71.973
4 812 陳栢峻  - 容穎淘  71.809
5 794 鄺世亮  - 劉芷君  69.045
6 810 薛浩然  - 吳雪怡  66.773
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 35歲或以上 標準舞 五項 超級排名賽
 1 787 MascelloAndrea - 謝碧蓮 67.132

2 782 鄭阿龍  - 湯家欣  67.009
3 803 陶錦源  - 李翠碧  64.591
4 809 王永新  - 葉婉菁  61.818
5 785 鄧育昀  - 陳詠堯  60.545
6 781 劉啟斌  - 洪虹茹  58.227
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 總年齡120歲或以上 標準舞 五項排名賽
 1 783 傅紹榮  - 林燕清         59.136

2 819 吳建明  - 陳明倩  57.941
3 824 吳聯華  - 蘇鳳  57.488
4 820 歐浩傑  - 黃玉珍  53.273
5 821 鄧耀烽  - 郭雅婷  50.827
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 12-15歲 標準舞 五項 超級排名賽

 1 814 黃靖男  - Olivia Savchenko 66.686
2 797 何宗澤  - 嚴紀昀  63.573
3 799 許啟俊  - 陳釨潁  61.359
4 791 陳澤峰  - 梁穎怡  60.014
5 817 鄧耀烽  - 郭雅婷  56.147
6 804 陳駿熙  - 何梓賏  54.227

9



2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 16歲或以上 標準舞 五項 超級排名賽

 1 818 Egor Nikolaev  - 李悅琛 84.364
2 807 柏永朗  - 林柏怡  78.955
3 793 鄺程輝  - 丁欣沂  77.618
4 789 PopovKyrylo - 周卓盈  73.568
5 800 黃立言  - 張潔妮  72.682
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 11歲或以下 標準舞 五項 超級排名賽

 1 792 楊禮睿  - 林幸兒  47.182
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 總年齡130歲或以上 標準舞 五項 排名賽

 1 823 劉利平  - 黃玉坤  50.182
2 784 黃日安  - 楊秀萍  50.043
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 60-64歲 標準舞 五項 排名賽

 1 803 陶錦源  - 李翠碧  63.227
2 805 陳楚文  - 管惠英  55.318
3 820 歐浩傑  - 黃玉珍  53.182
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 65歲或以上 標準舞 五項 排名賽

 1 824 吳聯華  - 蘇鳳  58.155
2 819 吳建明  - 陳明倩  56.500
3 823 劉利平  - 黃玉坤  52.334
4 784 黃日安  - 楊秀萍  49.982

14



2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 16歲或以上 標準舞 五項 精英賽

 1 818 Egor Nikolaev  - 李悅琛 84.727
2 807 柏永朗  - 林柏怡  80.045
3 793 鄺程輝  - 丁欣沂  78.636
4 800 黃立言  - 張潔妮  72.591
5 812 陳栢峻  - 容穎淘  69.905
6 808 馬君豪  - 梁紫盈  68.359
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 10-11歲 標準舞 五項 排名賽

 1 792 楊禮睿  - 林幸兒  46.727
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 12-13歲 標準舞 五項 排名賽

 1 791 陳澤峰  - 梁穎怡  58.917
2 804 陳駿熙  - 何梓賏  53.464
3 801 曾昊文  - 翟芷潼  51.132
4 811 關棨瑜  - 關棨箖  49.905
5 816 吳樂旌  - 李樂程  45.377

17



2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 14-15歲 標準舞 五項 排名賽

 1 814 黃靖男  - Olivia Savchenko 64.455
2 797 何宗澤  - 嚴紀昀  60.150
3 799 許啟俊  - 陳釨潁  57.255
4 817 鄧耀烽  - 郭雅婷  53.955
5 790 陳日曦  - 鄧子晴  49.761
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 35-49歲 標準舞 五項 排名賽

 1 787 MascelloAndrea - 謝碧蓮 66.004
2 782 鄭阿龍  - 湯家欣  62.723
3 785 鄧育昀  - 陳詠堯  56.495
4 781 劉啟斌  - 洪虹茹  55.182
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 50-54歲 標準舞 五項

 1 786 李帝昭  - 謝潤嬌  57.345
2 821 胡文標  - 黃秀蘭  50.318
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 55-59歲 標準舞 五項 排名賽

 1 809 王永新  - 葉婉菁  58.091
2 815 林社新  - 周紅清  50.059
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 16-18歲 標準舞 五項 排名賽

 1 802 許晉瑜  - 吳淑儀  71.477
2 788 韋有智  - 趙彩瑩  65.341
3 798 周建瑋  - 黃芷澄  63.718
4 806 楊煒諾  - 馮啟思  60.047
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 19-21歲 標準舞 五項 排名賽

 1 794 鄺世亮  - 劉芷君  70.100
2 813 郭文諾  - 羅麗萍  66.409
3 796 林子鈞  - 郭安裕  64.082
4 810 薛浩然  - 吳雪怡  62.882
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2024 ⾹港代表隊選拔賽第二站

男女混合 22-34歲 標準舞 五項 排名賽

 1 789 PopovKyrylo - 周卓盈  75.173
2 800 黃立言  - 張潔妮  73.409
3 812 陳栢峻  - 容穎淘  70.682

24


